
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МУЗИЧНИЙ ЛІЦЕЙ  
імені С. КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ

Н А К А З

«01 » червня 2024 р. м.Львів

Про зарахування учнів у 1-й клас

Відповідно до Положення про мистецький ліцей, затвердженого 
постановою Кабіцету Міністрів України № 1313 від 23.12.2020 року та Правил 
конкурсного прийому дітей (учнів) до ЛДМЛ ім.С.Крушельницької на 2024- 
2025 навчальний рік

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати на навчання з 01 вересня 2024 року у перший клас на 2024- 
2025 навчальний рік на фортепіанний, скрипковий, струнно-смичковий, 
духовий, народний відділи таких дітей:

1. Белову Поліну
2. Гавриляк Христину
3. Гука Матвія
4. Гуран Катерину
5. Кметик Марту
6. Кудрявцеву Мішель Мію
7. Михалко Катерину
8. Левкович Терезу-Монію
9. Лимареву Поліну 
Ю.Роздобудько Руслану
11. Стадницьку Ольгу
12. Таєцьку Деніз
13. Т орконяк Ярину
14. Т оркота Марка
15. Хоровець Терезу
16. Штурмак Кларіссу
17. Яценка Максима

2. Секретарю ліцею Котляровій М.С. зробити записи в Алфавітній книзі про 
прийом учнів та оформити особові справи.

Директор Л.М. Закопець



ПРОТОКОЛ
Конкурсного прийому учнів до 1-го класу початкової школи

Львівського державного музичного ліцею імені С.Крушельницької
01 червня 2024 року

До конкурсу допущено 21_учень, не з ’явилося 4_учні 

РЕЗУЛЬТА ТИ КОНКУРСУ

№ Прізвище та ім’я 
вступника

Інструмент Результати конкурсу

1 . Алексеенко Дмитро гітара не з’явився
2. Белова Поліна фортепіано відповідає
3. Г авриляк Христина скрипка відповідає
4. Гірський Лук’ян віолончель не з’явився
5. Гук Матвій скрипка відповідає
6. Гуран Катерина фортепіано відповідає
7. Кметик Марта бандура відповідає
8. Крисюк-Дорожівська Уляна арфа не з’явилася
9. Кудрявцева Мішель Мія фортепіано відповідає
10. Михалко Катерина фортепіано відповідає
11. Левкович Тереза-Монія скрипка відповідає
12. Лимарева Поліна фортепіано відповідає
13. Роздобудько Руслана фортепіано відповідає
14. Стадницька Ольга флейта відповідає
15. Таєцька Деніз саксофон відповідає
16. Торконяк Ярина флейта відповідає
17. Торкот Марк фортепіано відповідає
18. Хмура Ярина фортепіано не з’явилася
19. Хоровець Тереза скрипка відповідає
20. Штурмак Кларісса фортепіано відповідає
21. Яценко Максим фагот відповідає
Дата проведення конкурсу -  «01» червняД024 року 

Голова конкурсної комісії: Закоиеэдь ЛДуЬ^- директор ліцею

Секретар приймальної комісії: Уїрмарєв М. А. -  заступник директора

Члени комісії:

1. Кравець О.В. -  заступник директора

2. Рикова Н.П. -  завідуюча відділом спеціалвОого форте.

3. Герега М.О. -  завідуюча відділом скрипки

4. Квик Н.Я. -  завідуюча відділом струнно-смичкових інструментів

5. Ніколішина О.Б. -  завідуюча відділом народних інструментідх ^ /х ^

6. Білас О.І. -  викладач теоретичного відділу _

7. Барна Н.М. -  психолог _


